
Horaires valables 
à partir du 6 janvier 2025

PENDANT LA DURÉE DES TRAVAUX 
DE FERMETURE DU PONT COLBERT

30’

Un bus toutes les 30 minutes.

TRANSPORT URBAIN

PONT ANGO
Dieppe

EDF-GDF
Dieppe

WIFI 
GRATUIT
À BORD !

Sept.



Disponible pour les lignes

MON BUS
À MON ARRÊT
DANS COMBIEN DE TEMPS ?

2 SOLUTIONS 
POUR CONNAÎTRE 
LES HORAIRES
EN TEMPS RÉEL

SCANNEZ ET
DÉCOUVREZ

 Sur l’appli DeepMob

 Sur le site internet 
deepmob.fr



LA CARTE 
ATOUMOD’

LES POINTS 
DE VENTE

    BON À SAVOIRi
> Vous pouvez recharger votre Pass mensuel à partir du 
22 du mois précédent.
> Seul le titre « 1 voyage » est en vente à bord des bus.
> Les enfants de moins de 4 ans accompagnés d’un 
adulte muni d’un titre valide sont invités à voyager 
gratuitement sur nos lignes.

LES POINTS 
DE VENTE

Un support unique pour tous vos déplacements ! 

POUR CRÉER VOTRE
CARTE ATOUMOD
 
Rendez-vous à l’agence
Deepmob. de Dieppe muni :
> d’une pièce d’identité
> d’une photo d’identité récente
> d’un justificatif de domicile
> d’un justificatif pour bénéficier de la tarification 
sociale (fournir une photocopie)

POUR RECHARGER VOTRE CARTE
ATOUMOD, RENDEZ-VOUS :
> à l’agence
> chez nos commerçants partenaires (ci-contre)

Attention, cette carte est fragile, conservez-la dans son 
étui de protection.

En cas de perte, vol ou dégradation, rendez-vous à 
l’agence Deepmob. Une nouvelle carte vous sera 
délivrée pour un montant de 10 €. 
Si vous avez des titres en cours de validité, ils 
apparaîtront sur votre nouvelle carte.

VALIDEZ
votre titre de transport 
à chaque montée !

DIEPPE
Agence Deepmob. : Gare Routière 3, place Sémard
�Bar Tabac Jean Bart : 4, place Robert Arpajou
Café Le Flash : 20, Bd du Maréchal Joffre
Toute la Presse : C. Commercial du Belvédère
Bar Tabac des Voyageurs : 7, arcades de la Bourse
Bar Tabac Le Cayeux : 1, quai Trudaine
Bar Tabac de l’Eglise : 6, rue du Général de Gaulle
Boulangerie Ô 3 à mie : 48, rue Aristide Briand
Bar Tabac Le Janval : 40 avenue Jean Jaurès

ARQUES-LA-BATAILLE
Bar Tabac Au Roi de Navarre : Place Lombardie

MARTIN-EGLISE
Centre Commercial Leclerc (Accueil) - Etran

ROUXMESNIL-BOUTEILLES
Bar Tabac le Connemara : 102, rue de la Croix de Pierre

DIRECTEMENT PAR SMS,  
OU AUPRÈS DES CONDUCTEURS 
Ticket Unitaire uniquement

SUR L’APPLICATION DEEPMOB

E. BOUTIQUE DEEPMOB



LES TARIFS

UN TITRE DE TRANSPORT
ADAPTÉ À VOS DÉPLACEMENTS

Vous voyagez occasionnellement ?

Vous voyagez régulièrement ?

*Tarifs accessibles sous condition de profil. 
Renseignements en agence ou sur deepmob.fr.

1 voyage 1,30 €

(Valable une heure) 

10 voyages 10,40 €

(Chaque voyage est valable une heure 
soit 1,04 € le voyage)

(Voyages illimités pendant 24 heures à partir de la 1ère validation)

Découverte 24 heures 4 €

Découverte 48 heures 6,50 €

(Voyages illimités pendant 48 heures à partir de la 1ère validation)

(Valable du 1er jour au dernier jour du mois)

Pass’mensuel plus de 26 ans 30 €

300 € Pass’annuel plus de 26 ans

(Possibilité de paiement prélèvement automatique : 
1ère mensualité au comptant de 33€ et 9 mensualités à 30€)

300 €

Pass’mobilité jeunes moins de 26 ans 50 €
(Voyagez en illimité pendant 1 an pour moins de 5€ par mois)

Pass’mensuel moins de 26 ans 15 €

(Valable du 1er jour au dernier jour du mois)

Tarifs réduits*

Pass’annuel TR
(Possibilité de paiement prélèvement automatique :
 1ère mensualité au comptant de 18€ et 9 mensualités à 15€)

150 € 

Pass’mensuel TR
(Valable du 1er jour au dernier jour du mois)

15 €

10 voyages TR 5,20 €  

(Chaque voyage est valable une heure soit 0,52 € le voyage)

ACHETEZ votre titre avant 
de monter dans le véhicule

VALIDEZ  votre titre de 
transport à chaque montée !

Commerçants
partenaires

Agence 
Deepmob.

Bus

Titre SMS 1 voyage
envoyez T1 au 93007

Application 
Deepmob.

E. boutique

Votre smartphone devient 
votre titre de transport !  

Téléchargez 
l’appli deepmob. Disponible sur DISPONIBLE  SUR

Disponible sur DISPONIBLE  SUR

C’est gratuit 
le samedi ! *

 * RÉSEAU URBAIN ET TRANSPORT À LA DEMANDE AVEC VALIDATION GRATUITE OBLIGATOIRE



Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

Direction EDF-GDF 
Dieppe

DU LUNDI AU VENDREDI
PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés) 

Pont Ango 05:31 06:01 06:31 07:01 07:40 08:01 08:41 09:01 09:21 10:01 10:31 11:01 11:34 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Gare SNCF 05:33 06:03 06:33 07:04 07:43 08:04 08:44 09:04 09:24 10:03 10:33 11:03 11:36 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Hôtel de ville 05:35 06:05 06:35 07:06 07:46 08:07 08:46 09:06 09:26 10:06 10:36 11:06 11:39 12:15 12:45 13:15 13:46 14:16
Faubourg de la B. 05:36 06:06 06:36 07:07 07:48 08:09 08:48 09:08 09:28 10:08 10:38 11:08 11:41 12:17 12:47 13:17 13:48 14:18

Lycée Ango 05:38 06:08 06:38 07:09 07:51 08:12 08:50 09:10 09:30 10:10 10:40 11:10 11:43 12:20 12:49 13:19 13:50 14:20
Stade Mérault 05:39 06:09 06:39 07:10 07:52 08:13 08:51 09:11 09:31 10:11 10:41 11:11 11:44 12:21 12:50 13:20 13:51 14:21
Lycée du Golf 05:40 06:10 06:40 07:11 07:53 08:14 08:52 09:12 09:32 10:12 10:42 11:12 11:45 12:22 12:51 13:21 13:52 14:22

Chemin du Golf 05:41 06:11 06:41 07:12 07:54 08:15 08:53 09:13 09:33 10:13 10:43 11:13 11:46 12:23 12:52 13:22 13:53 14:23
Mont Robin 05:42 06:12 06:42 07:13 07:55 08:16 08:54 09:14 09:34 10:14 10:44 11:14 11:47 12:24 12:53 13:23 13:54 14:24

Frissard 05:42 06:12 06:42 07:14 07:56 08:17 08:55 09:15 09:35 10:15 10:45 11:15 11:48 12:25 12:54 13:24 13:55 14:25
Delvincourt 05:44 06:14 06:44 07:16 07:58 08:19 08:57 09:17 09:37 10:17 10:47 11:17 11:50 12:27 12:56 13:26 13:57 14:27

Pablo Neruda 05:45 06:15 06:45 07:17 07:59 08:20 08:58 09:18 09:38 10:18 10:48 11:18 11:51 12:28 12:57 13:27 13:58 14:28
Belvédère 05:51 06:21 06:51 07:24 08:06 08:27 09:05 09:25 09:45 10:25 10:55 11:25 11:58 12:35 13:04 13:35 14:06 14:36
EDF-GDF 05:55 06:25 06:55 07:28 08:10 08:31 09:09 09:29 09:49 10:29 10:59 11:29 12:02 12:39 13:08 13:39 14:10 14:40

Pont Ango 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Gare SNCF 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42 19:13 19:43

Hôtel de ville 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:15 18:45 19:15 19:45
Faubourg de la B. 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47

Lycée Ango 14:50 15:20 15:50 16:20 16:51 17:21 17:51 18:20 18:49 19:19 19:49
Stade Mérault 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:22 17:52 18:21 18:50 19:20 19:50
Lycée du Golf 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:22 18:51 19:21 19:51

Chemin du Golf 14:53 15:23 15:53 16:23 16:54 17:24 17:54 18:23 18:52 19:22 19:52
Mont Robin 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:25 17:55 18:24 18:53 19:23 19:53

Frissard 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:26 17:56 18:25 18:54 19:24 19:54
Delvincourt 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:27 18:56 19:26 19:56

Pablo Neruda 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:28 18:57 19:27 19:57
Belvédère 15:06 15:36 16:06 16:35 17:06 17:36 18:07 18:36 19:03 19:33 20:03
EDF-GDF 15:10 15:40 16:10 16:39 17:10 17:40 18:11 18:40 19:07 19:37 20:07

Po
nt A

ngo 

Chemin d
u G

olf

Lyc
ée d

u G
olf

Mont R
obin

Fri
ssa

rd

Lé
on Rogé

Delvi
ncourt

Le
s B

ru
yè

res

Pa
blo N

eru
da

Sta
de M

éra
ult

Gare SN
CF

Hôtel d
e vi

lle

Fa
ubourg

 d
e la

 Barre
 

Lyc
ée A

ngo

IfsFro
mager

Belvé
dère

ED
F-G

DF



Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

EDF-GDF 06:02 06:32 07:12 07:32 08:12 08:32 08:52 09:30 10:01 10:32 11:05 11:32 12:05 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Belvédère 06:06 06:36 07:16 07:36 08:16 08:36 08:56 09:34 10:05 10:37 11:10 11:37 12:10 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Pablo Neruda 06:09 06:39 07:20 07:40 08:20 08:40 09:00 09:38 10:09 10:41 11:14 11:41 12:14 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Delvincourt 06:12 06:42 07:23 07:43 08:23 08:43 09:03 09:41 10:12 10:44 11:17 11:44 12:17 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

Frissard 06:13 06:43 07:24 07:46 08:26 08:46 09:06 09:43 10:14 10:46 11:19 11:46 12:19 12:47 13:17 13:46 14:16 14:46
Mont Robin 06:14 06:44 07:25 07:47 08:27 08:47 09:07 09:44 10:15 10:47 11:20 11:47 12:20 12:48 13:18 13:47 14:17 14:47

Chemin du Golf 06:15 06:45 07:26 07:48 08:28 08:48 09:08 09:45 10:16 10:48 11:21 11:48 12:21 12:49 13:19 13:48 14:18 14:48
Lycée du Golf 06:16 06:46 07:27 07:49 08:29 08:49 09:09 09:46 10:17 10:49 11:22 11:49 12:22 12:50 13:20 13:49 14:19 14:49
Stade Mérault 06:17 06:47 07:28 07:51 08:30 08:50 09:10 09:47 10:18 10:50 11:23 11:50 12:24 12:51 13:21 13:51 14:21 14:50

Lycée Ango 06:18 06:48 07:29 07:53 08:32 08:52 09:12 09:49 10:20 10:52 11:25 11:52 12:26 12:53 13:23 13:53 14:23 14:52
Faubourg de la B. 06:20 06:50 07:31 07:55 08:34 08:54 09:14 09:51 10:22 10:54 11:27 11:54 12:28 12:55 13:25 13:55 14:25 14:54

Hôpital 06:23 06:53 07:34 07:58 08:37 08:57 09:17 09:54 10:25 10:57 11:30 11:57 12:31 12:58 13:28 13:58 14:28 14:57
Gare SNCF 06:24 06:54 07:35 07:59 08:38 08:58 09:18 09:55 10:26 10:58 11:31 11:58 12:32 12:59 13:29 13:59 14:29 14:58
Pont Ango 06:26 06:56 07:37 08:01 08:40 09:00 09:20 09:57 10:28 11:00 11:33 12:00 12:34 13:01 13:31 14:01 14:31 15:00

EDF-GDF 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Belvédère 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06

Pablo Neruda 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10
Delvincourt 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:43 20:13

Frissard 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:14 19:44 20:14
Mont Robin 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:15 19:45 20:15

Chemin du Golf 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 19:46 20:16
Lycée du Golf 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:17
Stade Mérault 15:20 15:50 16:20 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:48 20:18

Lycée Ango 15:22 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 19:49 20:19
Faubourg de la B. 15:24 15:54 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:22 19:51 20:21

Hôpital 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:25 19:54 20:24
Gare SNCF 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:26 19:55 20:25
Pont Ango 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:28 19:57 20:27

Direction PONT ANGO
Dieppe

DU LUNDI AU VENDREDI
PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés) 

Mont R
obin

Fri
ssa

rd

Lé
on Rogé

Delvi
ncourt

Pa
blo N

eru
da

ED
F-G

DF

Fro
mager

Belvé
dère

Lyc
ée A

ngo

Fa
ubourg

 d
e la

 Barre

Carn
ot

Hôpita
l

Gare SN
CF

Po
nt A

ngo 

Chemin d
u G

olf

Le
s B

ru
yè

res H

Ifs Lyc
ée d

u G
olf

Sta
de M

éra
ult



Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

LE SAMEDI PÉRIODE SCOLAIRE 
DU LUNDI AU SAMEDI VACANCES SCOLAIRES 
(sauf jours fériés) 

Direction EDF-GDF
Dieppe

Pont Ango 06:05 06:45 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25
Gare SNCF 06:07 06:48 07:28 08:08 08:48 09:28 10:07 10:47 11:27 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28

Hôtel de ville 06:09 06:50 07:31 08:11 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31
Faubourg de la B. 06:10 06:51 07:33 08:13 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33

Lycée Ango 06:12 06:53 07:36 08:16 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:15 12:54 13:34 14:15 14:55 15:35 16:15 16:56 17:36
Stade Mérault 06:13 06:54 07:37 08:17 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:16 12:55 13:35 14:16 14:56 15:36 16:16 16:57 17:37
Lycée du Golf 06:14 06:55 07:38 08:18 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:17 12:56 13:36 14:17 14:57 15:37 16:17 16:58 17:38

Chemin du Golf 06:15 06:56 07:39 08:19 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:18 12:57 13:37 14:18 14:58 15:38 16:18 16:59 17:39
Mont Robin 06:16 06:57 07:40 08:20 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:19 12:58 13:38 14:19 14:59 15:39 16:19 17:00 17:40

Frissard 06:17 06:58 07:41 08:21 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:20 12:59 13:39 14:20 15:00 15:40 16:20 17:01 17:41
Delvincourt 06:19 07:00 07:43 08:23 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:22 13:01 13:41 14:22 15:02 15:42 16:22 17:03 17:43

Pablo Neruda 06:20 07:01 07:44 08:24 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:23 13:02 13:42 14:23 15:03 15:43 16:23 17:04 17:44
Belvédère 06:26 07:08 07:51 08:31 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:30 13:09 13:49 14:30 15:10 15:50 16:30 17:11 17:51
EDF-GDF 06:30 07:12 07:55 08:35 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:34 13:13 13:53 14:34 15:14 15:54 16:34 17:15 17:55

Pont Ango 18:05 18:45 19:25
Gare SNCF 18:07 18:48 19:28

Hôtel de ville 18:10 18:50 19:30
Faubourg de la B. 18:12 18:52 19:32

Lycée Ango 18:15 18:54 19:34
Stade Mérault 18:16 18:55 19:35
Lycée du Golf 18:17 18:56 19:36

Chemin du Golf 18:18 18:57 19:37
Mont Robin 18:19 18:58 19:38

Frissard 18:20 18:59 19:39
Delvincourt 18:22 19:01 19:41

Pablo Neruda 18:23 19:02 19:42
Belvédère 18:30 19:08 19:48
EDF-GDF 18:34 19:12 19:52

Po
nt A

ngo 

Chemin d
u G

olf

Lyc
ée d

u G
olf

Mont R
obin

Fri
ssa

rd

Lé
on Rogé

Delvi
ncourt

Le
s B

ru
yè

res

Pa
blo N

eru
da

Sta
de M

éra
ult

Gare SN
CF

Hôtel d
e vi

lle

Fa
ubourg

 d
e la

 Barre
 

Lyc
ée A

ngo

IfsFro
mager

Belvé
dère

ED
F-G

DF

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026i
ÉTÉ Samedi 5 juillet 2025

TOUSSAINT Samedi18 octobre 2025 au 
dimanche 2 novembre

NOËL Samedi 20 décembre 2025 au 
dimanche 4 janvier 2026

HIVER Samedi 14 février 2026 au 
dimanche 1er mars 2026

PRINTEMPS Samedi 11 avril 2026 au dimanche 
26 avril 2026



Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

EDF-GDF 06:10 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30
Belvédère 06:14 06:54 07:34 08:14 08:54 09:34 10:14 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35

Pablo Neruda 06:17 06:57 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39
Delvincourt 06:20 07:00 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42

Frissard 06:21 07:01 07:44 08:24 09:04 09:43 10:23 11:04 11:44 12:24 13:05 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44
Mont Robin 06:22 07:02 07:45 08:25 09:05 09:44 10:24 11:05 11:45 12:25 13:06 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45

Chemin du Golf 06:23 07:03 07:46 08:26 09:06 09:45 10:25 11:06 11:46 12:26 13:07 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46
Lycée du Golf 06:24 07:04 07:47 08:27 09:07 09:46 10:26 11:07 11:47 12:27 13:08 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47
Stade Mérault 06:25 07:05 07:49 08:29 09:08 09:47 10:27 11:08 11:48 12:29 13:09 13:49 14:29 15:08 15:48 16:28 17:09 17:49

Lycée Ango 06:26 07:06 07:51 08:31 09:10 09:49 10:29 11:10 11:50 12:31 13:11 13:51 14:31 15:10 15:50 16:30 17:11 17:51
Faubourg de la B. 06:28 07:08 07:53 08:33 09:12 09:51 10:31 11:12 11:52 12:33 13:13 13:53 14:33 15:12 15:52 16:32 17:13 17:53

Hôpital 06:31 07:11 07:56 08:36 09:15 09:54 10:34 11:15 11:55 12:36 13:16 13:56 14:36 15:15 15:55 16:35 17:16 17:56
Gare SNCF 06:32 07:12 07:57 08:37 09:16 09:55 10:35 11:16 11:56 12:37 13:17 13:57 14:37 15:16 15:56 16:36 17:17 17:57
Pont Ango 06:34 07:14 07:59 08:39 09:18 09:57 10:37 11:18 11:58 12:39 13:19 13:59 14:39 15:18 15:58 16:38 17:19 17:59

EDF-GDF 18:10 18:50 19:30
Belvédère 18:15 18:55 19:34

Pablo Neruda 18:19 18:59 19:38
Delvincourt 18:22 19:02 19:41

Frissard 18:24 19:04 19:42
Mont Robin 18:25 19:05 19:43

Chemin du Golf 18:26 19:06 19:44
Lycée du Golf 18:27 19:07 19:45
Stade Mérault 18:29 19:09 19:46

Lycée Ango 18:31 19:11 19:47
Faubourg de la B. 18:33 19:13 19:49

Hôpital 18:36 19:16 19:52
Gare SNCF 18:37 19:17 19:53
Pont Ango 18:39 19:19 19:55

LE SAMEDI PÉRIODE SCOLAIRE 
DU LUNDI AU SAMEDI VACANCES SCOLAIRES 
(sauf jours fériés) 

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026i
ÉTÉ Samedi 5 juillet 2025

TOUSSAINT Samedi18 octobre 2025 au 
dimanche 2 novembre

NOËL Samedi 20 décembre 2025 au 
dimanche 4 janvier 2026

HIVER Samedi 14 février 2026 au 
dimanche 1er mars 2026

PRINTEMPS Samedi 11 avril 2026 au dimanche 
26 avril 2026

Direction PONT ANGO
Dieppe

Mont R
obin

Fri
ssa

rd

Lé
on Rogé

Delvi
ncourt

Pa
blo N

eru
da

ED
F-G

DF

Fro
mager

Belvé
dère

Lyc
ée A

ngo

Fa
ubourg

 d
e la

 Barre

Carn
ot

Hôpita
l

Gare SN
CF

Po
nt A

ngo 

Chemin d
u G

olf

Le
s B

ru
yè

res H

Ifs Lyc
ée d

u G
olf

Sta
de M

éra
ult



Sur la page facebook

Gare routière, 3, place Sémard à Dieppe
Arrêt Gare SNCF       

INFORMATION VENTE
DE TITRES RÉSERVATIONS

Sur deepmob.fr

02 32 14 03 03 

TOUTE
L’INFORMATION

Agence

Sauf jours fériés 

Lundi 
au

Vendredi 

Période scolaire
08h00 à 12h30
13h30 à 17h15

Vacances scolaires
08h30 à 12h30
13h30 à 16h00


